

J.H. Olsen Holding ApS

**Fællesejevej 38
4700 Næstved**

CVR-nr. 41 51 13 70

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2024

Jesper Holst Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Olsen Holding ApS
Fællesejevej 38
4700 Næstved

CVR-nr.: 41 51 13 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. juli 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jesper Holst Olsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.252.845, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.965.354.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		17.557	40.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-33.203	-22.736
Resultat før finansielle poster		-15.646	17.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.271.926	871.766
Finansielle omkostninger	2	-237	-8.167
Resultat før skat		1.256.043	881.162
Skat af årets resultat	3	-3.198	-10.533
Årets resultat		1.252.845	870.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		271.926	171.766
Overført resultat		380.919	581.063
		1.252.845	870.629

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.625.201	958.404
Materielle anlægsaktiver		1.625.201	958.404
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.785.875	1.513.949
Finansielle anlægsaktiver		1.785.875	1.513.949
Anlægsaktiver i alt		3.411.076	2.472.353
Færdigvarer og handelsvarer		623.805	0
Varebeholdninger		623.805	0
Andre tilgodehavender		644	644
Selskabsskat		0	38.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		135.790	0
Tilgodehavender		136.434	39.044
Likvide beholdninger		977.047	1.478.374
Omsætningsaktiver i alt		1.737.286	1.517.418
Aktiver i alt		5.148.362	3.989.771

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.516.639	1.244.713
Overført resultat		2.808.715	2.427.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	117.800
Egenkapital		<u>4.965.354</u>	<u>3.830.309</u>
Selskabsskat		141.008	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	117.462
Anden gæld		9.000	9.000
Deposita		33.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.008</u>	<u>159.462</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>183.008</u>	<u>159.462</u>
Passiver i alt		<u>5.148.362</u>	<u>3.989.771</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.244.713	2.427.796	117.800	3.830.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	271.926	380.919	600.000	1.252.845
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.516.639	2.808.715	600.000	4.965.354

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>33.203</u>	<u>22.736</u>
	<u>33.203</u>	<u>22.736</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>237</u>	<u>8.167</u>
	<u>237</u>	<u>8.167</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.218	7.062
Årets udskudte skat	0	3.568
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.020</u>	<u>-97</u>
	<u>3.198</u>	<u>10.533</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023		<u>990.150</u>
Tilgang i årets løb		<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.690.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		31.746
Årets afskrivninger		<u>33.203</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>64.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.625.201</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>269.236</u>	<u>269.236</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>269.236</u>	<u>269.236</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.244.713	1.072.947
Årets resultat	1.271.926	871.766
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-700.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.516.639</u>	<u>1.244.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.785.875</u>	<u>1.513.949</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jesper Olsen, 735 Næstved ApS	Næstved		100%	1.785.875	1.271.926

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Jesper Olsen, 735 Næstved ApS, og hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.